Inscrições Indeferidas

Não houve inscrições indeferidas.
Vaideci Donizete Gonçalves

Diretor Geral - IFSP
Campos São José dos Campos

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 137 - de 22/02/2019 DOU 25/02/2019

O Diretor do Câmpus Sào José dos Campos, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeférimento das inscrições.

Câmpus: São José dos Campos

Área: Geografia

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALEX DA SILVA SOUSA

GRISTIANO GRADILONE PEDRO

DAVI FORTES GALVÃO

DEIVID GALDINI SILVA

ELAINE REGINA BRANCO 	.

FELIPE CABANAS DA SILVA

FREDERICO AUGUSTO DAMASIO

GIANE DE CARVALHO RODRIGUES

GILMAR DOS SANTOS SOARES

GIULLIANO COUTINHO

JOSUÉ CATHARINO FERREIRA

LUÍS EDUARDO CAMILO DE SOUZA

MARCELO DE MORAES'

PAULO HENRIQUE AGUIAR

SILVIA KAMEYAMA DOMINGOS LEAL

SOLANGE MARIA ALVES PINTO

	00000001